Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

PORTARIA Nº 8.220, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.

Aprova logomarca da Secretaria Municipal de

Contratações Públicas e autoriza timbre dos

processos de contratação nas fases internas e

externas.

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovada a logomarca da Secretaria Municipal de Contratações Públicas –

“Órgão Central de Contratações Públicas” e “Órgão Central de Avaliação e Planejamento das

Contratações”.

Art. 2º Autorizado o uso da capa e timbre no formato retrato para editais e fases internas

e externas das Contratações, na forma do Anexo I.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, Cidade da Rodovia

Ecológica Estrada Parque Caminho do Colono, aos 31 dias do mês de agosto de 2022.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

ANEXO I

A) LOGOMARCA

B) CAPA DOS PROCESSOS E TIMBRE